
OBČINA AJDOVČINA 
      Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012) in 10. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ajdovščina (Uradni list RS, št. 50/05) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 22. seji dne, 6.12.2012,  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje soglasje k imenovanju Bože Ferfolja, Budanje 4i, 
Vipava, za direktorico javnega zavoda Zdravstveni dom Ajdovščina.  

 
 
 
Številka: 014-7/2012 
Datum:   7.12.2012 

 
 
ŽUPAN 

     Marjan POLJŠAK 
 
 
 

SKLEP PREJME: 
 
- Zdravstveni dom Ajdovščina, 
  Tovarniška c. 3, 5270 Ajdovščina 
- Arhiv, tu 

 



OBČINA AJDOVČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012) in 53.a člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list  RS št. 16/2007-
UPB5, 101/2007 Odl.US, 36/2008, 22/2009 Odl.US: U-I-205/07-10, 55/2009 Skl.US: U-I-
356/07-13, 58/2009 (64/2009 popr., 65/2009 popr.), 16/2010 Odl.US: U-I-256/08-27, 47/2010 
Odl.US: U-I-312/08-31, 20/2011, 34/2011 Odl.US: U-I-205/10-23, 40/2012-ZUJF, 57/2012-
ZPCP-2D), Odloka o ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Col (Uradno 
glasilo št. 4/97, 1/98 3/99, Uradni list št. RS št. 53/2007, 22/2010)  je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 22. seji dne 6.12.2012 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja 
volitve in imenovanja, ki je opravila razgovor s kandidati/kami prijavljenimi na razpis za 
delovno mesto ravnatelja Osnovne šole Col ugotavlja, da programi dela oz. vodenja OŠ Col, 
Leonide Gregorič, Gradnikove brigade 57, 5000 Nova Gorica, Nataše Grom, Stara Vrhnika 
133, 1360 Vrhnika, Ivana Irgla, Beblerjeva ulica 25, 5271 Vipava, Damirja Markovića, 
Petkova ulica 21, 1231 Ljubljana-Črnuče, Martine Černe Vodopivec; Kamnje 1/b, 5263 
Dobravlje ter Erike Koren Plahuta, Cesta IV. Prekomorske 80, 5270 Ajdovščina izkazujejo 
poznavanje sistema vzgoje in izobraževanja. Izstopala je predstavitev ter vizija razvoja šole, 
ki jo je podala  Erika Koren Plahuta. 
 
 
Številka: 014-16/2011 
Datum:  7.12.2012 

 
 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK 
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Osnovna šola Col, svet OŠ, 
   Col 35, 5273 Col 
- Arhiv, tu 
 

 


